
 

 

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Palazzina G “Agatino Santoro” , I Piano,   Via Consolare Valeria – 98125  MESSINA Tel. 
090.2213361 email Dipartimento.Biomorf@unime.it -  Segr. Amm.va tel 090.2213639-3204 email: sa.biomorf@unime.it  

 

 

DECRETO DIRETTORIALE (REP. N. 102 /2021) DI NOMINA COMMISSIONE RELATIVA ALLA PROCEDURA 

PUBBLICA DI SELEZIONE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO PER 

ATTIVITÀ’ DI STUDIO E RICERCA SUL TEMA “STUDIO PER LA FORMULAZIONE DI NUOVI PRODOTTI AD 

INTERESSE NUTRACEUTICO MEDIANTE L’UTILIZZO DI SOTTOPRODOTTI DELLA FILIERA AGROALIMENTARE”, 

RIVOLTA A LAUREATI IN SCIENZE BIOLOGICHE – RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. NICOLA CICERO 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

PRESO ATTO  Del bando di concorso, Prot. n. 38976 del 19.03.2021, relativo all’indizione di una 
procedura di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di 
studio per attività di ricerca dal titolo “Studio per la formulazione di nuovi prodotti 
ad interesse nutraceutico mediante l’utilizzo di sottoprodotti della filiera 
agroalimentare” per le esigenze del Dipartimento BIOMORF dell’Università degli 
Studi di Messina; 

 
CONSIDERATO  che l’art. 6 del predetto bando enuncia che la commissione è nominata sulla base 

della proposta del Responsabile della Ricerca del predetto progetto, Prof. Nicola 
Cicero; 

 
PRESO ATTO  della comunicazione (Prot. 46131 del 07.04.2021) recante proposta di nomina della 

commissione valutativa trasmessa dal Responsabile Scientifico, Prof. Nicola Cicero; 
 
VISTO l’art. 7 comma 12 lettera i) del Regolamento di Dipartimento che autorizza il 

Direttore ad adottare, in casi straordinari di necessità e di urgenza i provvedimenti 
per il buon funzionamento del Dipartimento, salvo ratifica del Consiglio; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – di nominare la commissione, per la valutazione delle istanze pervenute, come di seguito: 
 

1. Prof. Nicola Cicero - Presidente 

2. Prof. Angela Giorgia Potortì - Componente; 

3. Prof. Vincenzo Lo Turco – Componente con funzioni di Segretario Verbalizzante; 

4. Prof. Daniele Giuffrida – Componente Supplente 

 
                         IL DIRETTORE 
                                                                                      (Prof. Sergio Baldari) 
                                                                                                                                                                                                                             Firmato digitalmente 
 
 

mailto:Dipartimento.Biomorf@unime.it
mailto:sa.biomorf@unime.it

		2021-04-09T13:06:03+0200
	baldari sergio




